
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO VEIKLOS PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2013 m. kovo 28 d. Nr. T-85 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 1 dalies 8 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 39 punktu, 18 straipsnio 1 
dalimi, Lietuvos Respublikos jaunimo politikos pagrindų įstatymo (Žin., 2003, Nr. 119-5406) 9 ir 
11 straipsniais bei Šiaulių rajono jaunimo reikalų tarybos nuostatų, patvirtintų Šiaulių rajono 
savivaldybės tarybos 2010 m. lapkričio 18 d. sprendimu T-311, 4 punktu, Šiaulių rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Šiaulių rajono savivaldybės jaunimo veiklos projektų finansavimo tvarkos 
aprašą (pridedama).

2. Panaikinti Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 6 d. sprendimo Nr. T-131 
„Dėl Šiaulių rajono savivaldybės jaunimo veiklos projektų finansavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ 1 punktą .

Savivaldybės meras Algimantas Gaubas


